
 

平成平成平成平成 22225555 年年年年 4444 月月月月 1111 日日日日    

各各各各        位位位位    

    

                                                                                        更生会社更生会社更生会社更生会社    水谷建設株式会社水谷建設株式会社水谷建設株式会社水谷建設株式会社    

                                                                                        管管管管    財財財財    人人人人    天天天天    野野野野    勝勝勝勝    介介介介    

                                                                                        管管管管    財財財財    人人人人    堤堤堤堤            節節節節    夫夫夫夫    

    

更生計画更生計画更生計画更生計画のののの認可決定認可決定認可決定認可決定にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

    

弊社弊社弊社弊社のののの更生計画案更生計画案更生計画案更生計画案につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、圧倒的多数圧倒的多数圧倒的多数圧倒的多数のののの債権者債権者債権者債権者のののの皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご賛同賛同賛同賛同をををを頂頂頂頂きききき

（（（（決議結果決議結果決議結果決議結果：：：：更生担保権更生担保権更生担保権更生担保権のののの組組組組のののの同意割合同意割合同意割合同意割合はははは約約約約 99.799.799.799.7％、％、％、％、更生債権更生債権更生債権更生債権のののの組組組組のののの同意割合同意割合同意割合同意割合はははは約約約約

95.795.795.795.7％）、％）、％）、％）、可決可決可決可決されされされされておりましたところておりましたところておりましたところておりましたところ、、、、弊社弊社弊社弊社はははは、、、、平成平成平成平成 25252525 年年年年 3333 月月月月 31313131 日付日付日付日付でででで、、、、大阪地大阪地大阪地大阪地

方裁判所方裁判所方裁判所方裁判所よりよりよりより更生計画更生計画更生計画更生計画のののの認可決定認可決定認可決定認可決定をををを受受受受けましたのでけましたのでけましたのでけましたので、、、、おおおお知知知知らせいたしますらせいたしますらせいたしますらせいたします。。。。    

改改改改めてめてめてめて、、、、皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご寛容寛容寛容寛容とごとごとごとご支援支援支援支援にににに、、、、心心心心よりよりよりより御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

今後今後今後今後はははは、、、、更生計画更生計画更生計画更生計画のののの遂行遂行遂行遂行にににに向向向向けてけてけてけて、、、、会社一丸会社一丸会社一丸会社一丸となってとなってとなってとなって最大限最大限最大限最大限のののの努力努力努力努力をしてをしてをしてをして参参参参るるるる所所所所

存存存存ででででございまございまございまございますのですのですのですので、、、、引引引引きききき続続続続きごきごきごきご指導指導指導指導ごごごご鞭撻賜鞭撻賜鞭撻賜鞭撻賜りますようりますようりますようりますよう、、、、おおおお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。    

以以以以    上上上上    




	oshirase008_1
	oshirase008_2

